
所 属

氏 名

電 話 番
号

メ ー ル

年 月
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8

9

10

11

12

1

2

3

（３）備考

分析方法がJIS　K　０１０２（工場排水試験方法）以外の場合における
分析方法の場合はこちらに記入してください。

【記入例】排水中の窒素・りん含有量等に係る実態調査（調査票）

T-N
(mg / L)

T-P
(mg / L)

3

年 度 平 均

○○工業△△支店

〒３３０－９３０１
さいたま市浦和区高砂３－１５－１

２０４－１２３４

2

排 水 口 番 号 採水場所コード

採 水 年 月 実測排水量

(m3 / 日)
pH

BOD
(mg / L)

SS
(mg / L)

（１）事業場情報記入欄

事 業 場 名

所 在 地

市町村-工場コード

記 入
担 当 者

（２）排水の測定結果記入欄

a3070-05@pref.saitama.lg.jp

埼玉　太郎

□□部

048-830-3081

「封筒の宛名の右下」又は「メール本
文」に記載されている３桁－４桁の数
字を転記

「記入担当者氏名」と「電
話番号」は忘れずに記入

排水口が１つの場合 →「１」を記入
排水口が２つ以上の場合

→排水口ごとに１から順に番号を記入

「自主測定結果記入上
の注意」の【採水場所

コード一覧】を参照し
て記入

「年度平均」につい
ても忘れずに記入

採水した年を記入

メールアドレスを記入いただいた場合、
次回以降の依頼は記入いただいたメール

アドレス宛てに送付します
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